
 
 

 

 
 DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

Via Marconi  n° 10  - Tel./Fax 081 - 8861345 - 80031 – BRUSCIANO  (NA) 

Cod. Fisc. 92023240630  e-mail -  naee11400t@istruzione.it 
www.circolodidatticobrusciano.edu.it 

PEC: naee11400t@pec.istruzione.it - Codice univoco istituto: UFE1DR 

 

Albo 

Sito web 

 

OGGETTO :  POR Campania FSE 2014/2020 - Percorsi di inserimento attivo per gli 

alunni con bisogni educativi speciali per la realizzazione del progetto “ Scuola di 

integrazione “  - Avviso di reclutamento Tutor d’aula - Esperti  per attività 

laboratoriali – Pubblicazione graduatoria provvisoria . 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il proprio bando prot. n° 3427 / B – 32   del 19/11/2019 volto al reperimento di 

esperto interno  per l’ attività di TUTOR   nell'ambito del progetto su indicato ; 

VISTO il proprio bando prot. n° 3454 / B – 32   del 20/11/2019 volto al reperimento di 

esperto interno  per l’ attività di Esperti  per attività laboratoriali  nell'ambito 

del progetto su indicato ; 

VISTE    le candidature pervenute ; 

DI S P O N E 

La pubblicazione in data odierna delle  graduatorie provvisorie , per Tutor d’aula - Esperti  

per attività laboratoriali – POR Campania FSE 2014/2020 

 
Graduatoria provvisoria candidati tutor d’aula 

 

N.O. COGNOME      E      NOME PUNTEGGIO 

 1 PAPACCIO          ROSANNA 40 

2 STANZIONE      FILOMENA  30 

 

Graduatoria provvisoria candidati tutor - Esperti  per attività laboratoriali 
 

N.O. COGNOME      E      NOME PUNTEGGIO 

 1 ALLOCCA ELISABETTA 41 

2 LENZUOLO ANGELA     * 31 

3 TRAMONTANO LUCIA 31 

4 AURIEMMA ROSA 26 

 

 

mailto:naee11400t@istruzione.it
mailto:naee11400t@pec.istruzione.it




Le presenti graduatorie, vengono esposte all’Albo  e al sito web   di questa  Istituzione 

Scolastica.  Avverso il presente provvedimento, ai sensi di quanto previsto dal DPR 275/99 

art. 14 comma 7, potrà essere presentata istanza di reclamo per iscritto nel termine di cinque 

giorni dalla data di pubblicazione. 

L’eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire presso gli Uffici di segreteria di questa 

Istituzione Scolastica  all’indirizzo di posta ordinaria:  naee11400t@istruzione.it  - non 

saranno accettate domande inviate con altra modalità. 

Nell’oggetto della E-Mail dovrà essere indicata la dicitura “ Ricorso Tutor d’aula - Esperti  

per attività laboratoriali   –“ POR Campania FSE 2014/2020  Progetto -Scuola di 

integrazione “  ”. 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                     Dott.ssa Maria Di Fiore 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:naee11400t@istruzione.it

		2019-11-26T13:04:31+0100
	DI FIORE MARIA




